



## PRODUKT - INFORMATION

### Schamel Oberskren 135g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	152500
<b>Informationsbereinsteller:</b>	LAND-LEBEN Nahrungsmittel GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Schamel Meerrettich-Feinkost D-91081 Baiersdorf
<b>Marke:</b>	Schamel
<b>Regulierter Produktname:</b>	Bayrischer Oberskren
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Gemüse - bearbeitet / verarbeitet (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	135 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	JAR Gefäß, Glas, Konservenglas



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (O) Schwefeldioxid und Sulphite

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 320kcal/1325 kJ)
2. Fett (ungefähr 29.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.7Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 10.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 8.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.51Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Sahne (27%), Rapsöl, Krenwurzeln, Weingeistessig, Wasser, Zucker, MILCHEIWEIß, Salz, Säuerungsmittel: Citronensäure, Ascorbinsäure, MOLKENERZEUGNIS, MAGERMILCHPULVER, Stabilisatoren: Guarkernmehl, Xanthan und Johannisbrotkernmehl, modifizierte Stärke, Antioxidationsmittel: NATRIUMMETABISULFIT, natürliches Aroma.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren!

Generiert: 22.11.2023  
Information: 30.06.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*